
Wyniki konkurencji

98. PZLA Mistrzostwa Polski
SUWAŁKI, 09 - 11 czerwca 2022

Rzut młotem kobiet (4kg)
Sędzia:  SIERBA Mateusz

WŁODARCZYK Anita POL Warszawa (POL) 16-08-28Rekord Świata(Open) 82.98
WŁODARCZYK Anita POL Warszawa (POL) 16-08-28Rekord Europy(Open) 82.98
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa (PGE Stad 16-08-28Rekord Polski(Open) 82.98
KOPRON Malwina OŚ AZS Poznań Białystok 16-06-01Rekord Polski(U23) 72.74
SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne (AUS) 01-09-09Rekord Polski(U20) 71.71
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 72.50
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 71.80
 Cali (COL) 22-08-01Min. MŚ U20(U20) 61.00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  22-06-10  17:00:00

Koniec:  22-06-10  18:00:00

1 127 Malwina KOPRON 94-11-16 69.60     40KS Wisła Puławy(LU)

2 202 Ewa RÓŻAŃSKA 00-12-22 69.24     35KS AZS AWF Warszawa(MZ)

3 485 Katarzyna FURMANEK 96-02-19 68.69     30KKL Kielce(SK)

4 121 Aleksandra ŚMIECH 97-10-02 63.56     26KS Agros Zamość(LU)

5 133 Agata JĘDRZEJCZAK 95-12-17 63.07     22ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)

6 487 Marika KACZMAREK 96-04-25 60.48     18KKL Kielce(SK)

7 493 Wiktoria WIJAS 03-02-06 58.06     15KKL Kielce(SK)

8 517 Aleksandra KOKOWSKA 95-04-28 56.08     13OŚ AZS Poznań(WP)

9 63 Aleksandra NOWACZEWSKA 02-10-31 54.49     8LUKS Start Nakło(KP)

10 42 Magdalena JUSTA 03-02-09 48.62     5CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

229 Karolina BOMBA 02-01-11 NM     OKS Skra Warszawa(MZ)

465 Anita WŁODARCZYK 85-08-08 DNS     KS AZS AWF Katowice(SL)
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I II III IV V VI

x 68.71 68.14 x x 69.60Malwina KOPRON

69.24 67.42 x 68.29 67.17 65.24Ewa RÓŻAŃSKA

63.42 67.79 x 68.69 x xKatarzyna FURMANEK

58.87 58.20 60.26 63.56 x 61.51Aleksandra ŚMIECH

60.16 57.59 62.55 63.07 61.37 62.60Agata JĘDRZEJCZAK

x 58.66 x x 57.51 60.48Marika KACZMAREK

x 55.67 55.23 58.06 55.27 xWiktoria WIJAS

54.92 52.87 55.77 x x 56.08Aleksandra KOKOWSKA

50.60 54.49 52.49Aleksandra NOWACZEWSKA

48.62 x xMagdalena JUSTA

x x xKarolina BOMBA

Anita WŁODARCZYK
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